
 
 

 strona nr ........... 

Zn spr. Zp 261.5.2021                      Ustrzyki Górne 12.05.2021 r. 

 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
      w dniu  11.04.2021 r., o godz. 10:00 

    dotyczy zamówienia pn.:  

„Realizacja zabiegów rolnych na łąkach kośnych, w tym wykonanie 
paszy dla zwierząt w  Bieszczadzkim Parku Narodowym w roku 2021 r.” 
 

Dyrekcja Bieszczadzkiego Parku Narodowego, działając na podst. art.222 ust.5 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.),  
informuje: 
 

W  wyznaczonym terminie otwarcia ofert  – zostały otwarte następujące oferty: 

 
Nr 
oferty 

Nazwa , adres Wykonawcy Część 
zamówienia 

Cena Ilość biomasy 
odebranej, przez 
Wykonawcę, i 
wywiezionej 
poza teren 
BdPN  

1. OMEGA Dariusz Prajzner 
38-722 Olszanica 47 

1 47705,76 100% 

2a. Trans-Skład Kamil Popiel Tyrawa Solna 27, 
38-503 Mrzygłód 

1 38270,62 100% 

2b. Trans-Skład Kamil Popiel Tyrawa Solna 27, 
38-503 Mrzygłód 

3 54141,47 100% 

2c. Trans-Skład Kamil Popiel Tyrawa Solna 27, 
38-503 Mrzygłód 

6 62619,48 100% 

3a. AGRO-LAS DAWID POPIEL 
HŁOMCZA 61 

2 52930,11 100% 

3b. AGRO-LAS DAWID POPIEL 
HŁOMCZA 61 

4 50304,96 100% 

3c. AGRO-LAS DAWID POPIEL 
HŁOMCZA 61 

5 46169,59 100% 

4a. C-Trans Paweł Czura 
ul. Nowowiejska 11/14 

4 45227,07 100% 

4b. C-Trans Paweł Czura 
ul. Nowowiejska 11/14 

5 42716,46 100% 



 
 

 strona nr ........... 

4c. C-Trans Paweł Czura 
ul. Nowowiejska 11/14 

6 39837,92 100% 

5a. USŁUGI ROLNICZE 
WERÓWKA 36  
26-340 DRZEWICA 

2 51317,28 0% 

5b.  USŁUGI ROLNICZE 
WERÓWKA 36  
26-340 DRZEWICA 

6 76336,13 100% 

6a. Las-Jan Tylka Jan 
Tokarnia 32 38-505 Bukowsko 

4 44008,38 100% 

6b. Las-Jan Tylka Jan 
Tokarnia 32 38-505 Bukowsko 

5 46041,7 100% 

6c. Las-Jan Tylka Jan 
Tokarnia 32 38-505 Bukowsko 

6 45324,58 100% 

7a. Gospodarstwo rolne Sabina Tylka 
Tokarnia 32 38-505 Bukowsko 

1 36574,42 100% 

7b. Gospodarstwo rolne Sabina Tylka 
Tokarnia 32 38-505 Bukowsko 

2 52783,49 100% 

7c. Gospodarstwo rolne Sabina Tylka 
Tokarnia 32 38-505 Bukowsko 

3 43630,49 100% 

8a. Usługi Leśne Sylwester Bożejewicz 
Czarna Dolna 49, 38-710 Czarna 

1 31273,78 100% 

8b. Usługi Leśne Sylwester Bożejewicz 
Czarna Dolna 49, 38-710 Czarna 

2 43253,14 100% 

8c. Usługi Leśne Sylwester Bożejewicz 
Czarna Dolna 49, 38-710 Czarna 

3 43630,49 100% 

 

 
Dyrektor BdPN 

          dr Ryszard Prędki 


		2021-05-12T11:05:13+0000
	Not specified




